
Отдельные вопросы передачи имущества Министерства обороны Республики 
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 августа 2002 года N 893
      В целях обеспечения эффективности оказания помощи населению в условиях 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Министерству обороны Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке передать безвозмездно на баланс территориальных органов
Агентства Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям тягачи МТЛБ (
многоцелевой тягач легкий бронированный) в количестве 12 (двенадцать) единиц 
с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю .  
      2. Агентству Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям обеспечить в 
у с т а н о в л е н н о м  п о р я д к е :  
      1) принятие территориальными органами на баланс указанных в пункте 1 
н а с т о я щ е г о  п о с т а н о в л е н и я  т я г а ч е й ;  
      2) осуществление мероприятий, связанных с вывозом, эксплуатацией и ремонтом 
тягачей, указанных в пункте 1 настоящего постановления, за счет и в пределах средств,
предусмотренных в местном бюджете соответствующей 
административно-территориальной единицы на содержание территориального органа 
Агентства Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям. 
      3. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов 
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке осуществить 
контроль за целевым и эффективным использованием тягочей. 
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
        П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 
                                                 Приложение

                                       к постановлению Правительства
                                            Республики Казахстан
                                        от 12 августа 2002 г. N 893



 
 
                                Порядок
 
              распределения многоцелевых тягачей легких
                 бронированных (МТЛБ), получаемых из
              Министерства обороны Республики Казахстан
_________________________________________________________________________
            Получатель техники           !          Количество
_________________________________________!_______________________________ 
Государственная противопожарная служба                   1
Акмолинской области
Государственная противопожарная служба                   1
Актюбинской области
Государственная противопожарная служба                   2
Восточно-Казахстанской области
Государственная противопожарная служба                   1
Западно-Казахстанской области
Государственная противопожарная служба                   3
Карагандинской области
Государственная противопожарная служба                   2
Костанайской области
Государственная противопожарная служба                   2
Северо-Казахстанской области
__________________________________________________________________________
Итого                                                   12
__________________________________________________________________________

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Пучкова О.Я.)    



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


